
ii

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
14 февраля 2020 года 187-пр______

г. Ставрополь

О внесении изменений в приказ министерства образования Ставропольского 
края от 24 октября 2019 года № 1576-ng «Об утверждении состава жюри 
регаонального этапа всероссийской олимпиады школьников 
2019/20 учебного года»

На основании писем государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Ставропольский государственный 
педагогический институт» от 12 февраля 2020 года № 392, № 393

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ
министерства образования Ставропольского края от 24 октября 2019 года 
№ 1576-пр «Об утверждении состава жюри регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников 2019/20 учебного года» 
(с изменениями, внесенными приказом министерства образования 
Ставропольского края от 30 января 2020 года № 95-пр и от 11 февраля 
2020 года № 161-пр).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра Н.А.Лаврову.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.



приказом министерства 
образования 
Ставропольского края

УТВЕРЖДЕНЫ

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ министерства образования Ставропольского края
от 24 октября 2019 года № 157б-пр «Об утверждении состава жюри
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 2019/20 учебного 
года»

1. В составе жюри регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2019/20 учебного года по технологии (юноши) (далее для целей 
настоящего пункта -  состав жюри):

1.1. Исключить из состава жюри Петрову Л. Е.
1.2. Включить в состав жюри Беляеву Людмилу Юрьевну, старшего 

преподавателя кафедры педагогических арт-технологий ГБОУ ВО 
«Ставропольский государственный педагогический институт».

2. В составе жюри регионального этапа всероссийской олимпиады 
!^кольников 2019/20 учебного года по немецкому языку исключить 
'Джегутанову Н. И.


